
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Elegantní apartmány s výhledem na jezero Iseo a
horu Monte Isola

Referenční číslo DLG20457
Země Itálie

Region Severní jezera

Město Parzanica
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 55.00 m2 - 119.00 m2

Cena
245.000 - 590.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2023/08/4-foto-1024x683.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Neuvěřitelné výhledy na jezero Iseo a jezerní ostrov Monte Isola.
Prostorné venkovní pozemky, prostorné terasy a solária.
Exkluzivní nekonečný bazén s nádherným výhledem na jezero.
Sportovní vyžití v okolí.
Verona, Milán nebo Bergamo v dojezdové vzdálenosti.
Výlety lodí v létě po okolních městečkách.
Fascinující sjezdovky v nedalekých lyžařských střediscích.
Logika ekologické udržitelnosti a úspory energie - díky autonomnímu
fotovoltaickému systému a tepelnému čerpadlu napojené na podlahové
vytápění.
Moderní a inovativní design.
Snadná letecká dostupnost z Prahy do Bergama.

O nemovitosti

Nově postavené luxusní apartmány v Parzenici, provincii Bergamo v italském
regionu Lombardie, která se nachází asi 70 kilometrů od Milána a asi 30
kilometrů od Bergama, je charakteristická vesnice obklopená přírodou a
klidem s neuvěřitelným výhledem na jezero Iseo a krásný jezerní ostrov Monte
Isola. Díky své panoramatické poloze se této lokalitě ne nadarmo přezdívá
„okno na jezeře“.Skutečná oáza klidu s moderním a inovativním designem a
exkluzivním nekonečným bazénem se soláriem s nádherným výhledem
naitalskou přírodu vám poskytne chvíle pohody a radosti uprostřed nádherné
krajiny.

Umístění

Parzanica je malé a klidné letovisko, které se nachází na břehu jezera Iseo v

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

italské provincii Bergamo. Toto malebné městečko je ideálním cílem pro ty,
kteří hledají relaxační a odpočinkovou dovolenou v krásném přírodním
prostředí.

Apartmány na prodej

Komfortní a plně vybavené apartmány s 2-3 pokoji, které nabízí dokonalý
komfort a jedinečné výhledy.

Dokončení výstavby se předpokládá v létě 2025.

Základní fakta

Rok dokončení: 2025
Vybavení resortu: zahrady, terasy a střešní terasy, bazén
Garáž/parkování: ano
Vzdálenost k jezeru: 8 km
Výhled na jezero: ano

Kontakt

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Martina Salvel

martina.salvel@rellox.com

+420 602 377 926
+39 340 421 4172

mailto:martina.salvel@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

